ZARZADZENIE NR F.0050.87.2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYN NAD WISLA

z dnia 19 paZzdziernika 2018 r.

w sprawie budzetu Miasta i Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. 22018 r.,
poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 222 ustep 4, art. 257 pkt 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, 22018 r., poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693)

Burmistrz Miasta i Gminy zarzadza, co nastepuje

§ 1. W budzecie Miasta i Gminy Dobrzyfi nad Wistg na 2018 rok, przyjetym uchwalg Nr XLVI/240/2018
Rady Miejskiej Dobrzyn nad Wista zdnia 9 stycznia 2018 ., zmieniong zarzadzeniem nr F0050.7.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista z dnia 29 stycznia 2018 r., zarzgdzeniem nr F0050.13.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista z dnia 26 lutego 2018 r., zarzgdzeniem nr F0050.17.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyr nad Wista z dnia 12 marca 2018 r., uchwatg Nr XLIX/247/2018 Rady
Miejskiej Dobrzyn nad Wista z dnia 26 marca 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.28.2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Dobrzyfi nad Wista z dnia 10 kwietnia 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.33.2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Dobrzyn nad Wista z dnia 25 kwietnia 2018 r., zarzgdzeniem Nr F.0050.39.2018 Burmistrza Miasta
1 Gminy Dobrzyn nad Wista z dnia 23 maja 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.47.2018 Burmistrza Miasta
1 Gminy Dobrzyn nad Wisla z dnia 12 czerwca 2018 r., uchwatg Nr LI1/261/2018 Rady Miejskiej Dobrzyn nad
Wislg z dnia 18 czerwca 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.53.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad
Wislg z dnia 29 czerwca 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.57.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad
Wistg z dnia 10 lipca 2018 r., uchwata Nr LIV/266/2018 Rady Miejskiej Dobrzyn nad Wista z dnia 23 lipca
2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.60.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista z dnia 30 lipca
2018 r., zarzgdzeniem Nr F.0050.64.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wisla z dnia 8 sierpnia
2018 r., uchwatg Nr L.V/270/2018 Rady Micjskiej Dobrzyf nad Wisla z dnia 14 sierpnia 2018 r., uchwatg Nr
LV1/271/2018 Rady Miejskiej Dobrzyn nad Wista z dnia 29 sierpnia 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.71.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista z dnia 5 wrzesnia 2018 r., uchwalg Nr LVII/277/2018 Rady
Miejskiej Dobrzyr nad Wisla z dnia 14 wrzesnia 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.75.2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Dobrzyn nad Wistg z dnia 21 wrzeénia 2018 r., uchwatg Nr LVIII/278/2018 Rady Miejskiej Dobrzyn
nad Wistg z dnia 28 wrzesnia 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.79.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn
nad Wistg z dnia 28 wrzesnia 2018 r., zarzadzeniem Nr F.0050.82.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn
nad Wisla zdnia 5 pazdziernika 2018r., =zarzadzeniem Nr F.0050.83.2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Dobrzyf nad Wistg z dnia 11 pazdziernika 2018 r., wprowadza sie nastgpujace zmiany:

1) Zmienia si¢ kwote dochodéw z kwoty 47.825.194,76 zt na kwote ,,50.138.698,76 zt,
zgodnie z zatacznikiem nr 1, w tym:

1) dochody biezace z kwoty 37.480.332,93 zt na kwote 39.793.836,93 zI;

2) dochody majatkowe w kwocie 10.344.861,83 zl:

3) dotacje celowe na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan zleconych odrgbnymi
ustawami z kwoty 9.717.956,49 zt na kwote 11.319.830,49 zt - zgodnie z zalgcznikiem nr 3”;

2) Zmienia si¢ kwotg wydatkoéw z kwoty 58.107.516,76 zt na kwote ,,60.421.020,76 zt —
Z tego:
1) wydatki biezace z kwoty 36.090.098,76 zt na kwote 38.403.602,76 zt w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen w kwocie 14.155.118,51 zl,
b) dotacje na zadania biezace w kwocie 1.944.848,00 zt,
2) wydatki na obstuge dtugu w kwocie 83.000,00 zt
3) wydatki majatkowe w 2018 r. w wysokosci 22.017.418,00 zt;

4) wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami
z kwoty 9.717.956,49 zt na kwoteg 11.319.830,49 zt — zgodnie z zatacznikiem nr 3a”
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§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr F.0050.87.2018

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyfi nad Wistg

z dnia 19 pazdziernika 2018 r,

Dochody

‘ Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

46 969,00

61 300,00

108 269,00

852

854

75109

85216

85228

85415

A\

2010

2030

2030

2010

Wybory do rad gmin, rad powiatéw

i sejmikéw wojewddztw, wybory wéjtdw,
burmistrzow i prezydentdw miast oraz
referenda gminne, powiatowe

i wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc spoleczna

Zasitki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow gmin,
zwigzkdw powiatowo-gminnych)

Ustugi opickuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg¢ zadan biezacych

z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Edukacyjna opicka wychowawcza

Pomoc materiaina dla uczniow
o charakterze socjalnym

45 269,00

45 269,00

2407 255,11

1 415 000,00

1412 000,00

393 184,00

391 184,00

69 660,00

69 660,00

234 000,00

234 000,00

698 411,00

61 300,00

61 300,00

526 978,00

526 978,00

141 913,00

141 913,00

29520,00

29 520,00

30 600,00

30 600,00

106 569,00

106 569,00

3 105 666,11

1941 978,00

1938 978,00

535 097,00

533 097,00

99 180,00

99 180,00

264 600,00

264 600,00
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855

85502

85504

2030

2060

2010

2030

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje whasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkdw powiatowo-gminnych)

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowe] zlecone

gminom (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwiazane

z realizacja $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa

w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwiazkéw powiatowo-gminnych)

234 000,00

8 848 700,96

5070 500,00

5 064 000,00

3 484 300,00

3467 800,00

293 440,00

0,00

47825 194,76

30 600,00

1523 193,00

897 504,00

897 504,00

613 550,00

613 550,00

12 139,00

12 139,00

2313 504,00

264 600,00

10 371 893,96

5968 004,00

5961 504,00

4097 850,00

4 081 350,00

305 579,00

12 139,00

50 138 698,76 |
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr F.0050.87.2018

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista

z dnia 19 pazdziernika 2018 r.

Wydatki

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiany Zmiana Po zmianie
Urzedy naczelnych organéw wladzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa 46 969,00 61 300,00 108 269,00
oraz sadownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatow
1 sejmikdw wojewddztw, wybory wojtdw,
75109 burmistrzow i prezydentéw miast oraz 45 269,00 61 300,00 106 569,00
referenda gminne, powiatowe
1 wojewddzkie
3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 2 686,00 61 300,00 63 986,00
754 Bezpl-eczel'l.stwo publiczne i ochrona 413 167,45 0,00 413 167,45
przeciwpozarowa
75412 | Ochotnicze straze pozarne 246 167,45 3 220,00 249 387,45
3030 Rozne wydatki na rzecz osdb fizycznych 28 200,00 3220,00 31 420,00
75495 Pozostata dziatalnosé 162 000,00 -3220,00 158 780,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 3000,00 - 3 000,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4 000,00 - 220,00 3 780,00
852 Pomoc spoleczna 3 549 466,11 698 411,00 4247 877,11
Zasitki okresowe, celowe | pomoc
85214 w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia 1 505 540,00 531 618,00 2037 158,00
emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia spoteczne 1 502 540,00 531 618,00 2034 158,00
85216 Zasitki state 393 684,00 141 913,00 535 597,00
3110 Swiadczenia spoteczne 391 184,00 141 913,00 533 097,00
85228 Ustugi opiekurieze i specjalistyczne ustugi 130 095,00 29 520,00 159 615,00
opiekuncze
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 061,65 7 560,00 66 621,65
4300 Zakup ustug pozostatych 46 860,00 21 960,00 68 820,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 274 640,00 -4 640,00 270 600,00
3110 Swiadczenia spoleczne 274 640,00 - 4 640,00 270 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 597 969,00 30 600,00 628 569,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 264 000,00 30 600,00 294 600,00
o charakterze socjalnym
3240 | Stypendia dla uczniow 264 000,00 30 600,00 294 600,00
B4 0, |
Strona 1
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855

900

926

YR

85502

85504

3110

4010
4110
4210

4440

3110

4010
4110

4210

4700

4360

4530

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczefi
socjalnych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpicczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Zakup materialéw i wyposazenia

Szkolenia pracownikéw niebedacych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

Waspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Schroniska dla zwierzgt

Zakup materiatow i wyposazZenia

Zakup ushug pozostatych

Kultura fizyczna

| Pozostata dziatalnos¢

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podatek od towaréw i ustug (VAT).

8972 990,96 1523 193,00
5070 600,00 897 504,00
4990 641,00 884 240,00
37 000,00 2 500,00
6 400,00 500,00
25 000,00 10 066,00
0,00 198,00
3483 445,00 613 550,00
3216 797,00 569 250,00
71 472,00 4 000,00
163 301,00 39 000,00
6 920,00 1 000,00
1 000,00 300,00
332 485,00 12 139,00
35 743,49 12 139,00

13 751 194,79 0,00 |
32 000,00 -3300,00
7 200,00 - 3300,00
30 000,00 3 300,00
2 000,00 -1 000,00
28 OOO,OOJ 4 300,00
784 894,55 I 0,00
684 894,55 0,00
750,00 300,00
500,00 - 300,00
58 107 516,76 2 313 504,00

10 496 183,96

5968 104,00

5874 881,00

39 500,00

6 900,00

35 066,00

198,00

4096 995,00

3786 047,00

75 472,00

202 301,00

7 920,00

1300,00

344 624,00

47 882,49

13 751 194,79
28 700,00
3 900,00

33 300,00

1 000,00

32 300,00

784 894,55

684 894,55

1 050,00

200,00

60421 020,76
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr F.0050.87.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyh nad Wistg
z dnia 19 pazdziernika 2018 r.

Dziat ‘ Rozdzial (Paragraf Tresé | Przed Zmiana l Zmiana | Po zmianie |

T |

[
| Urzedy naczelnych organéw wladzy ‘
751 | panstwowej, kontroli i ochrony prawa | 46 969,00 61 300,00 108 269,00
‘ oraz sadownictwa |

‘ Wybory do rad gmin, rad powiatow ‘ ‘

i sejmikow wojewodztw, wybory wojtéw, ‘
burmistrzow i prezydentéw miast oraz 45 269,00 61 300,00 106 569,00
referenda gminne, powiatowe
1 wojewodzkie

| 75109

| | |
‘ | Dotacje celowe otrzymane z budzetu | |
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
‘ 2010 | ZZakresuadministracji rzadowej oraz 45269,00 61 300,00 106 569.00
‘ innych zadan zleconych gminie (zwigzkom ’ |
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) |
ustawami |

i 852 Pomoc spoleczna | 211 693,11 | 29 520,00 241 213,11 |

85228 Uslugi opiekuficze i specjalistyczne ustugi 69 660,00 29 520,00 99 180,00
opiekunicze |

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
‘ panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz 69 660.00 99 520.00 99 180.00
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom ’ . o gl
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) |
| ustawami

‘ 2010

|
—= —— e - — — 1 —

855 Rodzina 8 825 700,96 l 1511 054,00 | 10 336 754,96 |
‘ | 85501 Swiadczenie wychowawcze 5064 000,00 | 897 504,00 5961 504,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu ‘

panstwa na zadania biezace z zakresu |

administracji rzadowej zlecone

2060 | Bminom (zwigzkom gmin, zwigzkom 5064 000,00 ‘ 897 504,00 5961 504,00 ‘
powiatowo-gminnym), zwigzane |

z realizacjg $wiadczenia wychowawczego

| ‘ stanowiacego pomoc parnistwa

w wychowywaniu dzieci |

|
‘ ‘ Swiadezenia rodzinne, §wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na 3467 800,00 613 550,00 4081 350,00 |
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu ‘ ‘ ‘ ‘
panstwa na realizacj¢ zadan biezgcych

‘ 2010 | ZZakresu administracji rzadowe; oraz. 3 467 800,00 613 550,00 408135000
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom ‘ |

o0
w
w
fa=]
1%

‘ gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
‘ ustawami

| Razem: | 9717 956,49 1601 874,00 l 11 519 830,49

Ak
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Dzial Rozdziat
751 o
o 75109

852 -
| 85228
855
| 85501
85502

Razem

| Paragraf |

3030

4170
4300

3110
4010

4110
4210

4440

3110
4010
4110

4210
4700

| =
| Swiadczenia spoteczne

Zalacznik Nr 3 a do zarzadzenia Nr F.0050.87.2018

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista

z dnia 19 paZzdziernika 2018 r.

Tresé

T-ﬁrzt;dy naczelnych organ()w wlzﬁzy

panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa

| Wybory do rad gmiEad powiatdw

i sejmikow wojewodztw, wybory
wéjtéw, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

‘Rézne wyd_atki na rzecz 0sob
fizycznych

Pomoc spoleczna

"?s%ugi opiekuncze i spec_jalistyczne_
ustugi opiekuncze

_Wynagrodgia bezosobowe

Za@us{ug pozgsta{ych o

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materia&éw?vyposa'zenia

Odpisy_na zakladow_y fundusz
$wiadczen socjalnych

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

‘Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

 Skfadki na Eezpieczcr?a spo%eczne_

'_Zakup materiatow i wﬁosaienia N

Szkolenia praco;vnikc’)w nieb_q;dqcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Przed zmiang

46 969,00 |

4526900 |

2 686,00

21169311 |

69 660,00

22.361,65
T 46860,00
8 825 700,96
5064 000,00
4990 641,00 |
37 000,00

640000 |

25 000,00

3 467 800,00

3216797,00
66 472,00

161 301,00

6 920,00
1 000,00

9717 956,49 |

000 |

Zmiana

6130000 |

61300,00 |

61 300,00

29520,00 |
T 29520,00

7560,00 |

21 960,00
1511 054,00
897 504,00

884 240,00 |

2 500,00
500,00
10 066,00

198,00

613 550,00

569 250,00 |

4000,00

39 000,00

1 000,00

300,00 |

1601 874,00 |

Po zmianie |

— 1
108 269,00

106 569,00

63 986,00

241 213,11
99 180,00

29 921,65

68 820,00

10 336 754,96

5961 504,00
5874 881,00

39 500,00

6 900,00
35 066,00 |

198,00

4081 350,00

3786 047,00
70 472,00

200 301,00 !

7920,00
1 300,00

11319 830,49
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Uzasadnienie
Zmian w planie dochodow i wydatkéw budzetu gminy dokonuje sie w zwiazku z :

- otrzymang decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Whoctawku z dnia
9.10.2018 r. zwigkszy! plan dotacji celowej w dziale 751 ,,Urzedy naczelnych organéw wiadzy pafistwowej”
w kwocie 61.300,00 zt z przeznaczeniem na pokrycie zryczattowanych diet dla cztonkéw terytorialnych
i obwodowych komisji wyborczych powotanych dla przeprowadzenia wyboréw samorzadowych;

- otrzymang decyzja (Wojewoda Kujawsko - Pomorski) zdn. 15.10.2018  roku
Nr WFB.1.3120.3.58.2018 zwiekszyl plan dotacji celowej w dziale 852, Pomoc spoteczna” W kwocie
526.978,00 zI z przeznaczeniem na sfinansowanie wyptat zasitkow okresowych, w kwocie 141.913,00 zt
z przeznaczeniem na wyplate zasitkéw statych oraz w dziale 854 ,Edukacyjna opieka wychowawcza”
w kwocie 30.600,00 zt z przeznaczeniem na dofinansowanie $wiadczen materialnych o charakterze
socjalnym;

- otrzymang decyzja (Wojewoda Kujawsko - Pomorski) zdn. 17.10.2018  roku
Nr WFB.1.3120.3.60.2018 zwickszyl plan dotacji celowej w dziale 852 ,Pomoc spoleczna” w kwocie
29.520,00 zt z przeznaczeniem na organizowanie iS$wiadczenie specjalistycznych ustug opiekuriczych
w miejscu zamieszkania dla oséb z zaburzeniami psychicznymi, w dziale 855 ,Rodzina” w kwocie
897.504,00 zt z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy pafistwa w wychowaniu dzieci, w kwocie
613.550,00 zt z przeznaczeniem na wyplate Swiadczeni rodzinnych, $wiadczen z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadek na ubezpieczenie emerytalne irentowe oraz wkwocie 12.139,00 zl z przeznaczeniem na
zatrudnienie przez gminy asystentow rodziny;

- pozostate zmiany spowodowane s zwigkszeniem wydatkéw w poszczegolnych paragrafach

w rozdziatach: 75412 ,,Ochotnicze straze pozarne”, 75495 Pozostata dziatalno$¢”, 85214 ,Zasitki

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”, 85230 ,,Pomoc

pafistwa w zakresie dozywiania”, 90003 ,,Oczyszczanie miast i wsi”, 90013 »Schroniska dla zwierzat”,
92695 ,,Pozostata dziatalno$¢”. l \
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